
Zarządzenie Nr 0050.136.2020 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla konkursów: wykonanie eko-biżuterii   

z surowców wtórnych w celu podnoszenia świadomości dot. gospodarki odpadami; 

plakatu promującego świadomą i odpowiedzialną segregację śmieci. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z ogłoszonymi konkursami pn. „Łobżenicy bliska 

ochrona środowiska – konkursy upowszechniające wiedzę ekologiczną i przyrodniczą  

w Gminie” zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny prac w ramach następujących konkursów: 

1. Konkurs plastyczny „Wykonanie eko-biżuterii  z surowców wtórnych”, 

2. Konkurs plastyczny „Plakat promujący świadomą i odpowiedzialną segregację 

śmieci”. 

 

§ 2. W skład Komisji Konkursowej powołuje się następujące osoby: 

1. Zdzisława Bosak– Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

2. Iwona Matejczyk-Obremska- członek 

3. Jolanta Boryca – członek 

 

§ 3. Za wystarczającą do podjęcia decyzji uznaje się taką samą ocenę dwóch osób 

powołanych do Komisji.  

§ 4. Komisja jest zespołem powołanym do oceny prac konkursowych zgodnie z kryteriami 

oceny zawartymi w Regulaminach konkursów.  

§ 5. Jedna osoba, może zostać laureatem wyłącznie jednego konkursu organizowanego  

w ramach przedsięwzięcia.  

§ 6. Decyzja Komisji jest ostateczna i nie podlega zaskarżeniu. 

§ 7. Nagrody dofinansowano z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu.  

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacji i Promocji 

Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Katarzyna Paczyńska      BURMISTRZ  

    radca prawny       /-/ Piotr Łosoś 


